UBND TỈNH SƠN LA

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VPUB-NC

V/v triển khai thực hiện các

Nghị định của Chính phủ

Sơn La, ngày        tháng        năm

Để triển khai kịp thời các Nghị định của Chính phủ: (1) Nghị định số

116/2024/NĐ-CP ngày 17 tháng 9 năm 2024 sửa đổi bổ sung một số điều của

Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27 tháng 11 năm 2020 quy định về tuyển

dụng, sử dụng và quản lý công chức và NĐ số 06/2023/NĐ-CP ngày 21 tháng

02 năm 2023 quy định về kiểm định chất lượng đầu vào công chức; (2) Nghị

định số 117/2024/NĐ-CP ngày 18 tháng 9 năm 2024 sửa đổi bổ sung một số

điều của Nghị định số 82/2020/NĐ-CP ngày 15 tháng 7 năm 2020 của Chính

phủ quy định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực bổ trợ tư pháp, hành

chính tư pháp, hôn nhân và gia đình thi hành án dân sự phá sản doanh nghiệp

hợp tác xã.

Văn phòng UBND tỉnh đề nghị các sở, ban, ngành; Các đơn vị sự nghiệp

công lập thuộc tỉnh; UBND các huyện, thành phố nghiên cứu Nghị định trên

được đăng tải trên cổng thông tin điện tử của Chính phủ tại địa chỉ

“http://www.chinhphu.vn” để tổ chức triển khai thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (b/c);

- Như trên;

- VP UBND tỉnh (LĐ, CVCK);

- Lưu: VT, NC, Hằng.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Bình Minh

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- Các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

http://www.chinhphu.vn/portal/page/portal/chinhphu/hethongvanban?class_id=1&mode=detail&document_id=198992

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-23T10:33:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Trần Bình Minh<minhtb.snv@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-23T10:42:09+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân<ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-23T10:42:09+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân<ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-23T10:42:09+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân<ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-23T10:42:15+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân<ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-23T10:42:31+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân<ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!